倉敷天領夏祭り の開催趣旨に賛同し、下記の通り協賛広告を申し込みます。

■募集内容（普通協賛）

番号 単価(税込) 募集上限 申込期限 申込数 金額(税込) 備考

1 ¥10,000 無
令和6年

5月31日㈮

■募集内容（特別協賛）

番号 単価(税込) 募集上限 申込期限 申込数 金額(税込) 備考

2 ¥55,000
36枠

（先着順）

令和6年

5月31日㈮

■申込者名

月　　日

■申込先：倉敷天領夏祭り実行委員会事務局　宛

E-mail　kurashiki@tenryo.jp

FAX　086-426-6911

所 在 地

E-mail

納付方法

担当者氏名

納付予定日

（集金希望日）

事業所名と異なる

場合の掲載名称

備　　考

事業所名

郵便番号

請 求 書

掲載名称

第51回倉敷天領夏祭り　協賛申込書

内容・数量

協賛広告（1口）

担当者役職

電話番号

内容・数量

特設ステージ看板（1枠）

・サイズ：横1200mm×縦475mm

令和６年　　月　　日

必要

不要

銀行振込

集金

事業所名と同じ

事業所名と異なる